
 
 
 

Prot. n. 1783 Decreto n. 145 del 10/07/2020 

 

 

La Direttrice del Dipartimento di Ingegneria informatica, automatica e gestionale 

“Antonio Ruberti” 

 

VISTO  Il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo in 

vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 

VISTI    I Bandi per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo sottoelencati;

  

VISTA  la delibera del Consiglio di dipartimento che, nella seduta del 09/07/2020, ha nominato 

le commissioni di concorso di cui ai predetti bandi; 

DISPONE 

che le Commissioni giudicatrici delle procedure selettive per titoli, per i bandi sottoelencati, 

siano così composte: 

 

- Incarico n. 22 Prot. n. 1483 Rep. n.132 del 06 giugno 2020 

Daniele Nardi 

Luca Iocchi 

Giorgio Grisetti 

 

 

Roma, 10/07/2020 

        F.to 

La Direttrice 

Prof.ssa Tiziana Catarci 

 


